◎この件に関するお問い合わせ

海老名市市長室危機管理課 電話 046-235-4790

◆◇◆海老名市市長室ｼﾃｨﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ課（電話046-235-4574）◆◇◆Ebina City◆◇◆

報道機関各位

                                        Press Release
                              令和６年８月16日

令和６年台風第７号に伴う海老名市の状況について

  ８月 16 日（金）、13 時 30 分より、令和６年台風第７号に関する第２回災害警戒本

部会議を開催しました。次のとおり決定いたしましたので報告します。

１ 市内 12 か所の自主避難所を閉鎖

本日、午前９時に自主避難所として開設しました市内コミュニティセンター及び

文化センター（市内 12 か所）を午後４時に閉鎖します。

２ 自主避難所の利用状況について

  中新田コミュニティセンター １名

  国分コミュニティセンター  ４名

門沢橋コミュニティセンター ２名

本郷コミュニティセンター  ４名

  国分寺台文化センター    ２名

計 13 名

３ 現在までの被害状況

  民地樹木の道路への倒木（海老名市柏ケ谷） １件